
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

22 червня 2023 року   м. Чортків           №151 

 

Про визначення переможця конкурсу з  

перевезення пасажирів на автобусному  

маршруті загального користування  

№12 «Центр-Переходи»  

 

З метою врегулювання питання забезпечення безперебійного та якісного 

надання послуг з перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування, керуючись Законом України «Про автомобільний транспорт», 

постановою Кабінету Міністрів України  від 13 грудня 2008 року №1081 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування» зі змінами і доповненнями, 

постановою Кабінету Міністрів України  від 18 лютого 1997 року №176 «Про 

затвердження правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту,  пунктом 3.20 Умов проведення конкурсу з перевезення пасажирів 

на автобусних маршрутах загального користування на території Чортківської 

міської територіальної громади, що є додатком 3 до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 15 березня 2023 року № 61 «Про проведення конкурсу 

з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» зі 

змінами  за рішенням  від 27 квітня 2023 №110 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 15 березня 2023 року №61 «Про 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті  

загального користування», беручи до уваги протокол засідання конкурсного 

комітету з визначення автомобільного перевізника на маршруті (маршрутах), 

що проходять (проходить) в межах Чортківської міської громади  від 19 червня 

2023 року №7, керуючись підпунктом 2 пункту "б" частини першої статті 30, 

статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті  загального користування №12 «Центр-Переходи»- - 

комунальне підприємство «Благоустрій» міської ради. 



2. Укласти із переможцем конкурсу комунальним підприємством 

«Благоустрій» міської ради договір на надання послуг з перевезення пасажирів 

на автобусному маршруті загального користування №12 «Центр-Переходи» 

терміном на п’ять років. 

3. Затвердити розклад руху автобуса на маршруті №12 «Центр-

Переходи», згідно з додатком 1. 

4. Використовувати тарифи на послуги з перевезення на міському 

автобусному маршруті загального користування затверджені рішенням  

виконавчого комітету міської ради від 15 червня 2022 року №170 «Про 

встановлення тарифу на перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування» 

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету міської ради від 17 травня 2023 року №122 «Про призначення 

тимчасового автомобільного перевізника з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування». 

6. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, управлінню соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

та переможцю конкурсу комунальному підприємству «Благоустрій» міської 

ради.  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів                                   Віктор ГУРИН 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

від 22 червня 2023 №151 

 

 

Р О З К Л А Д 

руху автобуса  на  маршруті  № 12 «Центр-Переходи» 

РОБОЧІ ДНІ 

 

Назва автобусних 

зупинок 

Рейс № 1 Рейс № 2 

Відправлення Відправлення 

Переходи 07:00  

Горішня Вигнанка 07:25  

Пастуше 07:40  

Чортків (Центр)  14:00 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                                      Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


